Городская Управа города Калуги

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 45

им. Маршала Советского Союза Г.К. Жукова» г. Калуги

Приказ

г. Калуга

      от «30» июня  2023 г.                                                                                   № 221

Об   утверждении Программы

 развития образовательной организации

       В соответствии с Порядком согласования программ развития муниципальных

образовательных учреждений муниципального образования «Город Калуга»,

утвержденного постановление Городской Управы города Калуги от 09.12.2014 г. №16650-

пи, решения коллегии Управления образования города Калуги муниципального

образования «Город Калуга» от 29.06.2023 г. протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №45

им. Маршала Советского Союза Г.К.Жукова» г. Калуги  «Персональная школа» на 2023-

2026 годы.

2. Представить дорожную карту Программы развития на заседании педагогического

совета 30.08.2023 г.

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                            А.М. Ковалев